
SUZUE CORPORATION 

 

お客様各位 

 

2005 年 9 月 2 日 

鈴江コーポレーション㈱ 

横浜ターミナル 輸入課 

 

 輸入コンテナの引取りについて  
 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

輸入コンテナ引取りにつきまして、ご案内申し上げます。 

９月２０日（火）搬出分より 輸入コンテナの搬出（引取り）の際は事前に搬出申込み

がすべて必要になります。  

必ず弊社インターネットサービスにて搬出申込みを事前におこなってください。 

なお お引取りの際は、弊社より配信いたします“搬出番号”にてお引取り下さい。 

配信する添付ファイルをディスパッチにご活用ください。 

（※指定コンテナ引取り等がある場合の搬出申込みについては注意事項がございま

すので、必ずトピックスの「輸入搬出申込みのご案内」をご覧下さい。） 

 

また 海貨業者様におかれましては、直接引取りに来られる業者様や運転手様にお

伝え願います。 

 

 

搬出番号以外でお引取りなされた場合についての事後対応は致しかねますのでご注

意願います。 

 

何卒 宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


